
mladší žákyně
1 TJ Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Boháčová Markéta 2006 TJ Sokol Kampa 2.4 7.50 0.0 9.90 3.1 7.00 0.0 10.10 3.3 8.55 0.0 11.85 3.0 8.00 0.0 11.00 42.85
Doležalová Valérie Vivien 2007 TJ Sokol Kampa 2.4 8.50 0.0 10.90 2.6 8.25 0.0 10.85 3.4 8.55 0.0 11.95 3.1 8.50 0.0 11.60 45.30
Kaplanová Nela Tereza 2006 TJ Sokol Kampa 2.4 9.05 0.0 11.45 4.0 8.70 0.0 12.70 3.8 7.55 0.0 11.35 3.7 8.95 0.0 12.65 48.15
Prokopová Claudia 2007 TJ Sokol Kampa 2.4 8.45 0.0 10.85 3.1 8.15 0.0 11.25 3.3 7.95 0.0 11.25 3.5 8.25 0.0 11.75 45.10
celkem 33.20 34.80 35.15 36.00 139.15

2 TJ Sokol Brno I D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Fabiánková Kristýna 2006 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.50 0.0 10.90 3.6 7.95 0.0 11.55 3.6 8.70 0.0 12.30 3.7 8.00 0.0 11.70 46.45
Jelínková Karolína 2007 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.30 0.0 10.70 3.5 7.20 0.0 10.70 3.6 7.50 0.0 11.10 3.3 8.10 0.0 11.40 43.90
Kršková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.25 0.0 10.65 3.2 8.20 0.0 11.40 3.4 8.10 0.0 11.50 3.4 7.90 0.0 11.30 44.85
Procházková Sára 2006 T.J. Sokol Brno I 2.4 8.70 0.0 11.10 3.6 8.10 0.0 11.70 3.7 8.75 0.0 12.45 3.4 8.50 0.0 11.90 47.15
celkem 32.70 34.65 36.25 35.00 138.60

3 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostra 2.4 7.95 0.0 10.35 2.6 7.90 0.0 10.50 3.5 7.75 0.0 11.25 3.4 8.25 0.0 11.65 43.75
Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostra 2.4 7.65 0.0 10.05 3.3 7.45 0.0 10.75 3.6 8.50 0.0 12.10 3.3 8.55 0.0 11.85 44.75
Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostra 2.4 7.70 0.0 10.10 3.1 7.40 0.0 10.50 3.5 8.00 0.0 11.50 3.3 6.90 0.0 10.20 42.30
Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostra 2.4 8.10 0.0 10.50 2.6 7.15 0.0 9.75 3.5 8.00 0.0 11.50 3.3 8.50 0.0 11.80 43.55
celkem 30.95 31.75 35.10 35.30 133.10

4 TJ Sokol Kolín D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
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Hiclová Adéla 2006 TJ Sokol Kolín 2.4 7.55 0.0 9.95 2.1 7.70 0.0 9.80 3.3 8.30 0.0 11.60 3.3 6.85 0.0 10.15 41.50
Klimešová Justina Ella 2006 TJ Sokol Kolín 2.4 8.50 0.0 10.90 3.5 8.00 0.0 11.50 3.4 8.60 0.0 12.00 3.4 8.35 0.0 11.75 46.15
Netyková Laura 2007 TJ Sokol Kolín 2.4 7.60 0.0 10.00 2.6 7.30 0.0 9.90 3.3 7.55 0.0 10.85 2.8 6.45 0.0 9.25 40.00
Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín 2.4 7.35 0.0 9.75 2.6 7.10 0.0 9.70 3.5 6.90 0.0 10.40 3.4 7.90 0.0 11.30 41.15
celkem 30.85 31.20 34.45 33.20 129.70

5 TJ Sokol Kladno D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Tatíčková Anna 2008 TJ Sokol Kladno 2.4 7.45 0.0 9.85 1.9 8.60 4.0 6.50 2.9 7.70 4.0 6.60 2.7 7.40 0.0 10.10 33.05
Jefimová Svatoslava 2008 TJ Sokol Kladno 2.4 7.50 0.0 9.90 2.5 6.45 2.0 6.95 3.3 7.50 0.0 10.80 3.3 7.40 0.0 10.70 38.35
Machová Tereza 2006 TJ Sokol Kladno 2.4 8.15 0.0 10.55 2.8 8.15 0.0 10.95 3.5 8.50 0.0 12.00 3.5 7.75 0.0 11.25 44.75
Romanová Daniela 2006 TJ Sokol Kladno 2.4 8.25 0.0 10.65 3.3 8.35 0.0 11.65 3.6 9.00 0.0 12.60 3.2 8.05 0.0 11.25 46.15
celkem 31.10 29.55 35.40 33.20 129.25

6 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostra 2.4 6.95 0.0 9.35 2.3 7.20 0.0 9.50 3.5 6.65 0.0 10.15 3.5 6.60 0.0 10.10 39.10
Picmausová Tereza 2006 T.J. Sokol Moravská Ostra 2.4 6.95 0.0 9.35 2.0 5.30 2.0 5.30 3.4 7.25 0.0 10.65 2.7 7.45 0.0 10.15 35.45
Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostra 2.4 7.40 0.0 9.80 2.6 6.15 0.0 8.75 3.4 7.15 0.0 10.55 2.7 6.60 0.0 9.30 38.40
celkem 28.50 23.55 31.35 29.55 112.95

zpracovali: Lenka Šotolová
ředitel závodu : Zuzana MAZUROVOVÁ , hlavní rozhodčí : Marie MARCHLÍKOVÁ
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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Kaplanová Nela Tereza 2006 TJ Sokol Kampa Pospíšilová 2.4 9.05 0.0 11.45 4.0 8.70 0.0 12.70 3.8 7.55 0.0 11.35 3.7 8.95 0.0 12.65 48.15
2 Procházková Sára 2006 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.4 8.70 0.0 11.10 3.6 8.10 0.0 11.70 3.7 8.75 0.0 12.45 3.4 8.50 0.0 11.90 47.15
3 Fabiánková Kristýna 2006 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.4 8.50 0.0 10.90 3.6 7.95 0.0 11.55 3.6 8.70 0.0 12.30 3.7 8.00 0.0 11.70 46.45
4 Bálková Zuzana 2006 TJ Sokol Příbram Procházková,Novotná 2.4 8.75 0.0 11.15 3.2 7.65 0.0 10.85 3.6 8.65 0.0 12.25 3.2 8.80 0.0 12.00 46.25
5 Romanová Daniela 2006 TJ Sokol Kladno Kacálková 2.4 8.25 0.0 10.65 3.3 8.35 0.0 11.65 3.6 9.00 0.0 12.60 3.2 8.05 0.0 11.25 46.15
5 Klimešová Justina Ella 2006 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 2.4 8.50 0.0 10.90 3.5 8.00 0.0 11.50 3.4 8.60 0.0 12.00 3.4 8.35 0.0 11.75 46.15
7 Horníková Karolína 2006 TJ Sokol Chrudim Linková 2.4 8.50 0.0 10.90 3.3 8.10 0.0 11.40 3.5 8.70 0.0 12.20 3.8 7.20 0.0 11.00 45.50
8 Doležalová Valérie Vivien 2007 TJ Sokol Kampa Pospíšilová 2.4 8.50 0.0 10.90 2.6 8.25 0.0 10.85 3.4 8.55 0.0 11.95 3.1 8.50 0.0 11.60 45.30
9 Prokopová Claudia 2007 TJ Sokol Kampa Pospíšilová 2.4 8.45 0.0 10.85 3.1 8.15 0.0 11.25 3.3 7.95 0.0 11.25 3.5 8.25 0.0 11.75 45.10

10 Kršková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.4 8.25 0.0 10.65 3.2 8.20 0.0 11.40 3.4 8.10 0.0 11.50 3.4 7.90 0.0 11.30 44.85
11 Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostra Dudová 2.4 7.65 0.0 10.05 3.3 7.45 0.0 10.75 3.6 8.50 0.0 12.10 3.3 8.55 0.0 11.85 44.75
11 Machová Tereza 2006 TJ Sokol Kladno Podpěra 2.4 8.15 0.0 10.55 2.8 8.15 0.0 10.95 3.5 8.50 0.0 12.00 3.5 7.75 0.0 11.25 44.75
13 Vlasáková Zuzana 2006 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.4 8.10 0.0 10.50 2.6 7.40 0.0 10.00 3.5 8.55 0.0 12.05 3.3 8.40 0.0 11.70 44.25
14 Jelínková Karolína 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.4 8.30 0.0 10.70 3.5 7.20 0.0 10.70 3.6 7.50 0.0 11.10 3.3 8.10 0.0 11.40 43.90
15 Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostra Kinclová, Jurčová 2.4 7.95 0.0 10.35 2.6 7.90 0.0 10.50 3.5 7.75 0.0 11.25 3.4 8.25 0.0 11.65 43.75
16 Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostra Kinclová, Jurčová 2.4 8.10 0.0 10.50 2.6 7.15 0.0 9.75 3.5 8.00 0.0 11.50 3.3 8.50 0.0 11.80 43.55
17 Boháčová Markéta 2006 TJ Sokol Kampa Pospíšilová 2.4 7.50 0.0 9.90 3.1 7.00 0.0 10.10 3.3 8.55 0.0 11.85 3.0 8.00 0.0 11.00 42.85
18 Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostra Kinclová, Jurčová 2.4 7.70 0.0 10.10 3.1 7.40 0.0 10.50 3.5 8.00 0.0 11.50 3.3 6.90 0.0 10.20 42.30
19 Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.4 7.60 0.0 10.00 2.7 7.65 0.0 10.35 3.5 7.55 0.0 11.05 3.2 7.40 0.0 10.60 42.00
20 Hiclová Adéla 2006 TJ Sokol Kolín Vondráček,Marešová,Prokůpková 2.4 7.55 0.0 9.95 2.1 7.70 0.0 9.80 3.3 8.30 0.0 11.60 3.3 6.85 0.0 10.15 41.50
21 Brožová Nelly 2007 TJ Sokol Domažlice Gibriedová 2.4 7.75 0.0 10.15 2.6 6.85 0.0 9.45 3.5 7.90 0.0 11.40 3.3 7.05 0.0 10.35 41.35
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22 Vondráčková Barbora 2006 TJ Sokol Kolín Vondráček, Marešová 2.4 7.35 0.0 9.75 2.6 7.10 0.0 9.70 3.5 6.90 0.0 10.40 3.4 7.90 0.0 11.30 41.15
23 Molitorová Klára 2006 TJ Sokol Hradec Králové Polanská,Dvořáková 2.4 8.05 0.0 10.45 2.6 6.45 0.0 9.05 3.4 7.15 0.0 10.55 3.4 7.15 0.0 10.55 40.60
24 Nechánská Tereza 2007 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.4 7.30 0.0 9.70 2.1 7.00 0.0 9.10 3.5 7.80 0.0 11.30 3.2 6.75 0.0 9.95 40.05
25 Netyková Laura 2007 TJ Sokol Kolín Vondráček, Marešová,Prokůpková 2.4 7.60 0.0 10.00 2.6 7.30 0.0 9.90 3.3 7.55 0.0 10.85 2.8 6.45 0.0 9.25 40.00
26 Wildová Adéla 2006 TJ Sokol Hradec Králové Polanská,Dvořáková 2.4 7.45 0.0 9.85 2.1 6.90 0.0 9.00 3.4 7.15 0.0 10.55 3.3 7.10 0.0 10.40 39.80
27 Šiková Barbora 2006 TJ Sokol Domažlice Šik 2.4 7.95 0.0 10.35 2.6 6.95 0.0 9.55 3.4 5.45 0.0 8.85 3.4 7.60 0.0 11.00 39.75
28 Duráková Kateřina 2006 TJ Sokol Bučovice Tichý, Duráková 2.4 7.50 0.0 9.90 2.7 7.05 0.0 9.75 3.5 6.40 0.0 9.90 3.3 6.75 0.0 10.05 39.60
29 Pačutová Kateřina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostra Olšarová 2.4 6.95 0.0 9.35 2.3 7.20 0.0 9.50 3.5 6.65 0.0 10.15 3.5 6.60 0.0 10.10 39.10
30 Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostra Kinclová, Jurčová 2.4 7.40 0.0 9.80 2.6 6.15 0.0 8.75 3.4 7.15 0.0 10.55 2.7 6.60 0.0 9.30 38.40
31 Jefimová Svatoslava 2008 TJ Sokol Kladno Kacálková 2.4 7.50 0.0 9.90 2.5 6.45 2.0 6.95 3.3 7.50 0.0 10.80 3.3 7.40 0.0 10.70 38.35
32 Vávrová Monika 2008 TJ Sokol Poděbrady Zmeškalová 2.4 7.95 0.0 10.35 2.1 6.30 0.0 8.40 3.5 6.70 0.0 10.20 3.1 6.20 0.0 9.30 38.25
33 Skalníková Viktorie 2006 TJ Sokol Příbram Procházková, Novotná 2.4 7.55 0.0 9.95 2.1 5.30 0.0 7.40 3.4 7.25 0.0 10.65 2.7 7.05 0.0 9.75 37.75
34 Lánská Lucie 2006 TJ Sokol Hradec Králové Kubínová,Farkašová 2.4 6.85 0.0 9.25 2.1 5.50 0.0 7.60 3.4 6.50 0.0 9.90 3.5 7.05 0.0 10.55 37.30
35 Valíčková Pavla 2006 TJ Sokol Příbram Procházková, Novotná 2.4 7.35 0.0 9.75 2.1 6.90 0.0 9.00 3.4 5.05 0.0 8.45 2.7 6.35 0.0 9.05 36.25
35 Hrabovská Klára 2007 TJ Sokol Bučovice Tichý, Duráková 2.4 7.25 0.0 9.65 2.1 6.50 0.0 8.60 3.4 5.70 0.0 9.10 3.4 5.60 0.1 8.90 36.25
37 Fialová Klára 2006 TJ Sokol Plzeň I Šlaufová 2.4 7.70 0.0 10.10 2.7 5.25 2.0 5.95 3.3 6.85 0.0 10.15 3.3 6.15 0.0 9.45 35.65
38 Picmausová Tereza 2006 T.J. Sokol Moravská Ostra Kinclová, Jurčová 2.4 6.95 0.0 9.35 2.0 5.30 2.0 5.30 3.4 7.25 0.0 10.65 2.7 7.45 0.0 10.15 35.45
39 Tatíčková Anna 2008 TJ Sokol Kladno Kacálková 2.4 7.45 0.0 9.85 1.9 8.60 4.0 6.50 2.9 7.70 4.0 6.60 2.7 7.40 0.0 10.10 33.05

prostná: Jíchová H., Štiková J., Borovanská Z., Kadlecová M., Nejtková B.
ředitel závodu : Zuzana MAZUROVOVÁ , hlavní rozhodčí : Marie MARCHLÍKOVÁ, zpracovala: Lenka Šotolová

přeskok: Staňková S., Dudová M., Dufková M., Studená K., Procházková A.
bradla: Marchlík D., Pospíšilová E., Pokorná K., Machková H., Pazderová L.

kladina: Linková S., Chmelová E., Šlaufová L., Kozlová L., Duráková



starší žákyně
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Kulhavá Sára 2005 TJ Sokol Chrudim Linková 3.0 8.90 0.0 11.90 2.3 7.15 0.0 9.45 3.9 8.20 0.0 12.10 4.3 8.45 0.0 12.75 46.20
2 Pokorná Andrea 2004 TJ Sokol Kampa Libichová 2.4 8.45 0.0 10.85 3.7 8.50 0.0 12.20 3.7 7.70 0.0 11.40 3.5 8.20 0.0 11.70 46.15
3 Kocková Vanessa 2005 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 2.4 8.60 0.0 11.00 3.0 7.40 0.0 10.40 3.6 9.10 0.0 12.70 3.9 7.90 0.0 11.80 45.90
4 Štemberová Veronika 2004 TJ Sokol Kladno Kacálková 2.4 8.80 0.0 11.20 3.3 7.40 0.0 10.70 3.5 8.80 0.0 12.30 3.9 7.40 0.0 11.30 45.50
5 Jeřábková Amélie 2004 TJ Sokol Žižkov II Novotná, Petráková 2.4 8.90 0.0 11.30 3.0 8.10 0.0 11.10 3.8 7.60 0.0 11.40 4.0 7.45 0.0 11.45 45.25
6 Derková Sabina 2004 TJ Sokol Kampa Libichová, Stejskalová 2.4 8.95 0.0 11.35 3.5 7.25 0.0 10.75 3.6 7.75 0.0 11.35 4.0 7.20 0.0 11.20 44.65
7 Joannidu Niki 2004 T.J. Sokol Moravská Ostra Drtílková Jurčová, Kinclová 2.4 8.15 0.0 10.55 3.0 7.55 0.0 10.55 3.5 7.90 0.0 11.40 3.8 7.75 0.0 11.55 44.05
7 Klasnová Tereza 2004 TJ Sokol Příbram K.Jíchová 2.4 8.80 0.0 11.20 2.9 7.20 0.0 10.10 3.4 7.90 0.0 11.30 3.8 7.65 0.0 11.45 44.05
9 Dufková Markéta 2005 TJ Sokol Domažlice Gibfriedová 2.4 8.70 0.0 11.10 2.8 8.20 0.0 11.00 3.3 7.30 0.0 10.60 3.4 7.65 0.0 11.05 43.75
10 Škubalová Aneta 2005 TJ Sokol Vysoké Mýto Macháčková Iveta 2.4 8.05 0.0 10.45 3.0 6.85 0.0 9.85 3.5 7.60 0.0 11.10 3.3 8.05 0.0 11.35 42.75
11 Jefimová Jaroslava 2005 TJ Sokol Kladno Kacálková 2.4 7.75 0.0 10.15 3.1 7.60 0.0 10.70 3.5 6.35 0.0 9.85 3.5 7.40 0.0 10.90 41.60
12 Ondrová Viktorie 2005 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorná 2.4 7.90 0.0 10.30 2.2 6.90 0.0 9.10 3.4 8.45 0.0 11.85 2.7 7.20 0.0 9.90 41.15
13 Dlouhá Nela 2004 TJ Sokol Kladno Kacálková 2.4 7.95 0.0 10.35 2.2 7.40 0.0 9.60 3.4 7.30 0.0 10.70 3.3 7.15 0.0 10.45 41.10
13 Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 3.0 8.25 0.0 11.25 3.0 5.35 0.0 8.35 3.9 6.70 0.0 10.60 3.1 7.80 0.0 10.90 41.10
15 Urbánková Natálie 2003 TJ Sokol Poděbrady K.Pokorná 2.4 7.85 0.0 10.25 2.2 7.30 0.0 9.50 3.4 7.60 0.0 11.00 3.3 6.35 0.0 9.65 40.40
16 Košťálová Gabriela 2005 TJ Sokol Kladno Podpěra 2.4 7.60 0.0 10.00 2.2 7.25 0.0 9.45 3.1 7.65 0.0 10.75 3.6 6.40 0.0 10.00 40.20
17 Rožánková Žofie 2003 TJ Sokol Kolín Rožánek 2.4 8.45 0.0 10.85 2.6 5.40 0.0 8.00 3.1 7.10 0.0 10.20 3.9 6.90 0.0 10.80 39.85
18 Žatečková Emma 2004 TJ Sokol Kolín Rožánek 2.4 7.65 0.0 10.05 3.1 5.95 0.0 9.05 3.2 7.00 0.0 10.20 2.9 6.45 0.0 9.35 38.65
19 Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.4 7.80 0.0 10.20 2.3 6.00 0.0 8.30 3.4 6.65 0.0 10.05 3.5 6.55 0.0 10.05 38.60
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20 Loumanová Lucie 2004 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 2.4 8.00 0.0 10.40 2.2 5.60 0.0 7.80 3.2 7.00 0.0 10.20 3.6 6.50 0.0 10.10 38.50
21 Jakubská Kateřina 2003 TJ Sokol Hradec Králové Kubínová,Farkašová 2.4 7.55 0.0 9.95 2.2 5.55 0.0 7.75 3.2 7.30 0.0 10.50 3.3 6.50 0.0 9.80 38.00
22 Kozáková Barbora 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 3.0 7.35 0.0 10.35 2.9 4.60 0.0 7.50 3.0 7.45 0.0 10.45 2.8 6.20 0.0 9.00 37.30
23 Benešová Klára 2004 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 2.4 8.80 0.0 11.20 2.5 5.95 0.0 8.45 2.4 5.15 0.0 7.55 3.5 6.20 0.0 9.70 36.90
24 Klecová Johana 2004 TJ Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.4 7.35 0.0 9.75 2.2 4.35 0.0 6.55 3.2 7.35 0.0 10.55 3.1 6.70 0.0 9.80 36.65
25 Sochová Jana 2005 TJ Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.4 7.75 0.0 10.15 2.3 5.15 0.0 7.45 3.2 6.45 0.0 9.65 3.1 6.30 0.1 9.30 36.55
26 Cenkerová Adéla 2004 TJ Sokol Kolín Rožánek 2.4 7.60 0.0 10.00 2.2 6.25 0.0 8.45 3.2 5.70 0.0 8.90 3.1 5.25 0.0 8.35 35.70
26 Troll Anika 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.4 7.25 0.0 9.65 3.0 5.30 0.0 8.30 3.2 5.80 0.0 9.00 2.8 5.95 0.0 8.75 35.70
28 Pospíšilová Ema 2003 TJ Sokol Pardubice I Avramová, Sochová 2.4 7.40 0.0 9.80 2.2 5.00 0.0 7.20 3.2 5.40 0.0 8.60 2.6 6.05 0.0 8.65 34.25
29 Šubrtová Michaela 2005 TJ Sokol Hradec Králové Kubínová,Farkašová 2.4 7.55 0.0 9.95 1.5 6.00 4.0 3.50 2.7 7.20 0.0 9.90 2.8 6.40 0.0 9.20 32.55
30 Hanousková Tereza 2005 TJ Sokol Bučovice Tichý, Duráková 2.4 6.75 0.0 9.15 1.5 6.80 4.0 4.30 3.3 7.05 0.0 10.35 2.7 4.85 0.0 7.55 31.35

prostná: Jíchová H., Štiková J., Borovanská Z., Spitzerová Š., Nejtková B.
ředitel závodu : Zuzana MAZUROVOVÁ , hlavní rozhodčí : Marie MARCHLÍKOVÁ, zpracovala: Lenka Šotolová

přeskok: Staňková S., Dudová M., Dufková M., Studená K., Procházková A.
bradla: Marchlík D., Pospíšilová E., Pokorná K., Machková H., Pazderová L.

kladina: Linková S., Chmelová E., Šlaufová L., Kozlová L., Duráková



Juniorky
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská Ostra Drtílková, Jurčová, Kinclová 4.2 8.10 0.0 12.30 3.0 8.90 0.0 11.90 4.0 7.00 0.0 11.00 3.6 8.40 0.0 12.00 47.20
2 Hálová Sabina 2002 TJ Sokol Kampa Novotná 4.0 8.00 0.0 12.00 4.7 6.90 0.0 11.60 4.8 5.65 0.0 10.45 4.6 7.45 0.0 12.05 46.10
3 Masopustová Kateřina 2001 T.J. Sokol Moravská Ostra Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.4 8.75 0.0 11.15 2.3 8.10 0.0 10.40 2.9 7.85 0.0 10.75 3.8 8.25 0.0 12.05 44.35
4 Štíchová Natálie 2001 TJ Sokol Příbram H.Jíchová 2.4 9.00 0.0 11.40 2.0 7.40 0.0 9.40 3.0 7.80 0.0 10.80 3.2 8.20 0.0 11.40 43.00
5 Bauerfeindová Nela 2001 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 2.4 9.05 0.0 11.45 2.3 6.65 0.0 8.95 2.2 7.50 0.0 9.70 4.1 8.50 0.1 12.50 42.60
6 Doležalová Kateřina 2000 TJ Sokol Chrudim Linková 3.0 8.05 0.0 11.05 2.0 7.40 0.0 9.40 2.9 7.65 0.0 10.55 3.3 7.50 0.0 10.80 41.80
7 Malinská Zuzana 2002 TJ Sokol Chrudim Linková 3.0 7.80 0.0 10.80 1.9 6.95 0.0 8.85 3.1 8.15 0.0 11.25 3.2 7.40 0.0 10.60 41.50
8 Marešová Natalie 2002 T.J. Sokol Moravská Ostra Drtílková, Jurčová, Kinclová 2.4 7.75 0.0 10.15 2.2 7.30 0.0 9.50 3.0 7.80 0.0 10.80 3.2 7.55 0.0 10.75 41.20
9 Ševčíková Karolína 2001 TJ Sokol Příbram H.Jíchová 3.0 8.25 0.0 11.25 1.3 7.05 0.0 8.35 2.4 8.55 0.0 10.95 2.6 7.70 0.0 10.30 40.85

10 Sochová Monika 2002 TJ Sokol Pardubice I Avramová 4.0 7.35 0.0 11.35 2.0 7.50 0.0 9.50 2.7 6.50 0.0 9.20 3.7 6.90 0.0 10.60 40.65
11 Andělová Soňa 2001 TJ Sokol Příbram H.Jíchová 3.0 8.25 0.0 11.25 1.9 6.20 0.0 8.10 2.9 8.00 0.0 10.90 3.2 7.00 0.0 10.20 40.45
12 Klausová Kamila 2000 TJ Sokol Hradec Králové Polanská,Dvořáková 3.4 7.60 0.0 11.00 1.5 6.85 0.0 8.35 2.7 7.00 0.0 9.70 2.9 7.55 0.0 10.45 39.50
13 Ševčíková Kateřina 2001 TJ Sokol Příbram H.Jíchová 3.0 7.70 0.0 10.70 1.2 6.20 0.0 7.40 2.3 8.30 0.0 10.60 2.3 7.40 0.0 9.70 38.40
14 Balcarová Eliška 2001 TJ Sokol Plzeň 1 Šlaufová 3.0 7.40 0.0 10.40 2.0 5.65 0.0 7.65 2.8 7.80 0.0 10.60 2.5 6.60 0.0 9.10 37.75
15 Sakhová Radana 2002 TJ Sokol Kampa Novotná 2.4 7.70 0.0 10.10 1.4 6.30 0.0 7.70 2.5 5.95 0.0 8.45 2.7 7.15 0.0 9.85 36.10
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Ženy
Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Lisá Dominika 1996 TJ Sokol Kladno Kacálková 4.2 8.00 0.0 12.20 3.0 7.40 0.0 10.40 4.2 7.15 0.0 11.35 4.7 6.70 0.0 11.40 45.35
2 Vasilevová Lenka 1988 TJ Sokol Kampa Šimonovská 4.2 7.60 0.0 11.80 3.2 6.35 0.0 9.55 3.8 7.20 0.0 11.00 4.5 7.60 0.0 12.10 44.45
3 Růžičková Tereza 1999 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík                         3.4 6.20 0.0 9.60 9.60
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